
 
 

UCHWAŁA NR XLII/334/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm./  - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr XLI/325/2023 z dnia 21 grudnia  2023 r. Rady Gminy 
Słaboszów zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów Nr 7/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., 
Nr 9/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r., Nr 7/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr 24/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 832.067,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 832.067,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 2.197.662,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 4.720,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 2.192.942,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 1.039.669,18 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 883.469,18 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 156.200,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 2.029.907,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 456.503,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 1.573.404,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zwiększa  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 
o kwotę 375.357,18 zł do kwoty 4.823.368,98 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów w kwocie 359.761,01 zł, emisji papierów wartościowych w kwocie 
2.000.000,00 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 
219.368,97 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.400.039,00 zł, wolnych środków w kwocie 
844.200,00 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 407.357,18 zł do kwoty 4.975.968,98 zł, 
z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1636



1) zmniejsza  się  przychody z tytułu kredytów o kwotę 46.833,72 zł do kwoty 480.361,01 zł, 

2) zwiększa się  przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) o kwotę 219.368,97 zł do kwoty 219.368,97 zł, 

3) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
budżetu o kwotę 844.200,00 zł do kwoty 844.200,00 zł, 

4) zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 641.378,07 zł do kwoty 
1.400.039,00 zł, 

5) zwiększa się przychody budżetu z tytułu spłaty udzielonych pożyczek o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 
32.000,00 zł. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 152.600,00 zł, z czego: 

1) zwiększa się rozchody z tytułu pożyczek do udzielenia o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.480.361,01 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2024 kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości 
2.480.361,01 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.359.761,01 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 120.600,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych z ust.4, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Słaboszów. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie detalicznym i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy w zakresie gospodarowania odpadami. 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Słaboszów w zakresie ochrony środowiska 

- zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmian dochodów z  i wydatków związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. W wydatkach wyodrębnia się wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych 

- zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2024, 

- jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1636



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600  Transport i łączność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości (§ 0620) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

750  Administracja publiczna 162 692,00 0,00 180,00 162 872,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 0,00 180,00 91 180,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 0,00 0,00 50,00 50,00 
  Wpływy z różnych dochodów (0970) 0,00 0,00 130,00 130,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 294 489,00 -2 200,00 0,00 4 292 289,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 67 362,00 -2 200,00 0,00 65 162,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 7 745 596,00 0,00 744 203,00 8 489 799,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 691 031,00 0,00 558 903,00 4 249 934,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 3 691 031,00 0,00 558 903,00 4 249 934,00 

 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 185 300,00 185 300,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 0,00 0,00 185 300,00 185 300,00 
801  Oświata i wychowanie 86 345,00 0,00 4 300,00 90 645,00 
 80101 Szkoły podstawowe 345,00 0,00 3 300,00 3 645,00 
  Wpływy z usług (§ 0830) 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 
  Wpływy z różnych dochodów (0970) 0,00 0,00 500,00 500,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 000,00 0,00 1 000,00 87 000,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

855  Rodzina 1 014 458,00 0,00 16 500,00 1 030 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1636



 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 0,00 0,00 500,00  500,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 987 040,00 0,00 13 000,00 1 000 040,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 635,20 -2 520,00 64 884,00 944 999,20 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 865 185,00 -2 520,00 0,00 862 665,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640) 1 415,00 -1 415,00 0,00 0,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910) 1 105,00 -1 105,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 3 200,00 18 200,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 61 684,00 61 684,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640) 0,00 0,00 1 415,00 1 415,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910) 0,00 0,00 1 105,00 1 105,00 

  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 0,00 0,00 59 164,00 59 164,00 

bieżące razem: 14 600 049,20 -4 720,00 832 067,00 15 427 396,20 
majątkowe 

801  Oświata i wychowanie 4 250 000,00 -2 192 942,00 0,00 2 057 058,00 
 80101 Szkoły podstawowe 4 250 000,00 -2 192 942,00 0,00 2 057 058,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 4 250 000,00 -2 192 942,00 0,00 2 057 058,00 

majątkowe razem: 8 659 622,00 -2 192 942,00 0,00 6 466 680,00 
Ogółem: 23 259 671,20 -2 197 662,00 832 067,00 21 894 076,20 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 2 427 250,00 27 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 432 250,00 32 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed 
zmianą 1 562 472,00 1 261 453,00 536 850,00 0,00 536 850,00 724 603,00 0,00 0,00 0,00 301 019,00 301 019,00 0,00 
zmniejszeni
e -456 503,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 
po 
zmianach 1 147 969,00 804 950,00 536 850,00 0,00 536 850,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 343 019,00 343 019,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 863 847,00 724 603,00 0,00 0,00 0,00 724 603,00 0,00 0,00 0,00 139 244,00 139 244,00 0,00 
zmniejszenie -456 503,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 344,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 139 244,00 139 244,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed 
zmianą 362 625,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 775,00 86 775,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 
po zmianach 404 625,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 775,00 128 775,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 180 800,00 180 800,00 171 900,00 14 200,00 157 700,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 
po 
zmianach 247 300,00 180 800,00 171 900,00 14 200,00 157 700,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 158 200,00 158 200,00 149 300,00 14 200,00 135 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 
po zmianach 224 700,00 158 200,00 149 300,00 14 200,00 135 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 9 848 962,00 5 388 500,00 5 125 600,00 4 102 000,00 1 023 600,00 48 000,00 214 900,00 0,00 0,00 4 460 462,00 4 460 462,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 573 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 573 404,00 -1 573 404,00 0,00 
zwiększenie 564 935,00 564 935,00 564 935,00 558 903,00 6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 8 840 493,00 5 953 435,00 5 690 535,00 4 660 903,00 1 029 632,00 48 000,00 214 900,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed 
zmianą 8 496 362,00 4 035 900,00 3 882 900,00 3 261 000,00 621 900,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 4 460 462,00 4 460 462,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1636



zmniejszenie -1 573 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 573 404,00 -1 573 404,00 0,00 
zwiększenie 520 349,00 520 349,00 520 349,00 514 317,00 6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 443 307,00 4 556 249,00 4 403 249,00 3 775 317,00 627 932,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 589 100,00 589 100,00 563 100,00 458 000,00 105 100,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 586,00 44 586,00 44 586,00 44 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 686,00 633 686,00 607 686,00 502 586,00 105 100,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 52 800,00 52 800,00 48 000,00 14 500,00 33 500,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 991,00 32 991,00 32 991,00 2 500,00 30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 85 791,00 85 791,00 80 991,00 17 000,00 63 991,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 49 240,00 49 240,00 44 440,00 14 500,00 29 940,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 991,00 32 991,00 32 991,00 2 500,00 30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 231,00 82 231,00 77 431,00 17 000,00 60 431,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 1 196 260,00 1 196 260,00 295 568,00 82 348,00 213 220,00 0,00 900 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 212 760,00 1 212 760,00 312 068,00 82 348,00 229 720,00 0,00 900 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 978 129,00 978 129,00 77 437,00 68 248,00 9 189,00 0,00 900 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 629,00 994 629,00 93 937,00 68 248,00 25 689,00 0,00 900 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 1 686 223,91 1 241 023,91 1 241 023,91 164 409,00 1 076 614,91 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 399 000,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 043,18 252 543,18 252 543,18 0,00 252 543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 
po 
zmianach 1 945 267,09 1 493 567,09 1 493 567,09 164 409,00 1 329 158,09 0,00 0,00 0,00 0,00 451 700,00 451 700,00 399 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 864 265,00 864 265,00 864 265,00 73 859,00 790 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 995,18 185 995,18 185 995,18 0,00 185 995,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 050 260,18 1 050 260,18 1 050 260,18 73 859,00 976 401,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed 
zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 497 818,00 98 818,00 98 818,00 90 550,00 8 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 818,00 105 818,00 105 818,00 90 550,00 15 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 243 600,91 197 400,91 197 400,91 0,00 197 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 
po zmianach 250 100,91 197 400,91 197 400,91 0,00 197 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

przed 
zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1636



odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 164,00 59 164,00 59 164,00 0,00 59 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 164,00 80 164,00 80 164,00 0,00 80 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 1 066 415,00 297 031,00 57 851,00 0,00 57 851,00 239 180,00 0,00 0,00 0,00 769 384,00 769 384,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 700,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 0,00 
po 
zmianach 1 119 115,00 308 531,00 69 351,00 0,00 69 351,00 239 180,00 0,00 0,00 0,00 810 584,00 810 584,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 162 235,00 57 851,00 57 851,00 0,00 57 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 384,00 104 384,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 235,00 66 851,00 66 851,00 0,00 66 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 384,00 104 384,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed 
zmianą 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 0,00 
po zmianach 708 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 200,00 706 200,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 27 707 683,00 15 776 038,00 12 663 457,16 7 754 875,69 4 908 581,47 1 019 583,00 1 569 813,00 381 684,84 141 500,00 11 931 645,00 11 931 645,00 399 000,00 
zmniejszenie -2 029 907,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 -456 503,00 0,00 0,00 0,00 -1 573 404,00 -1 573 404,00 0,00 
zwiększenie 1 039 669,18 883 469,18 878 469,18 561 403,00 317 066,18 5 000,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 
po zmianach 26 717 445,18 16 203 004,18 13 541 926,34 8 316 278,69 5 225 647,65 568 080,00 1 569 813,00 381 684,84 141 500,00 10 514 441,00 10 514 441,00 399 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1636



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 23 259 671,20 -1 365 595,00 21 894 076,20 

2 Planowane wydatki 
ogółem 27 707 683,00 -990 237,82 26 717 445,18 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -4 448 011,80 -375 357,18 -4 823 368,98 

4 Przychody budżetu 4 568 611,80 407 357,18 4 975 968,98 
 w tym:  

 - kredyty   527 194,73 -46 833,72 480 361,01 
 - papiery wartościowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 ustawy 

0,00 219 368,97 219 368,97 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 2 041 417,07 -641 378,07 1 400 039,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych 

0,00 844 200,00 844 200,00 

 - spłaty udzielonych 
pożyczek 0,00 32 000,00 32 000,00 

5 Rozchody budżetu 120 600,00 32 000,00 152 600,00 
 w tym:  

 - spłaty rat  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 120 600,00 0,00 120 600,00 

 - pożyczki do udzielenia 0,00 32 000,00 32 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1636



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
37.000,00 

 

1.1. 
 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
37.000,00 

 

1.1.1. 
  

w tym  dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
37.000,00 

 

2. 851 
 

Ochrona zdrowia 
 

69.991,00 
2.1. 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 

 
3.560,00    

w tym: wydatki bieżące 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
3.560,00 
3.560,00 
3.560,00 

   
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
Wspomaganie działań instytucji i organizacji służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

 
1.160,00 

 
2.400,00 

2.2. 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

66.431,00    
w tym: wydatki bieżące 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1.)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
(1.2.)wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 
66.431,00 
61.631,00 
17.000,00 

 
44.631,00 

            
4.800,00    

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych , w szczególności dla dzieci i młodzieży                       
(prowadzenia  pozalekcyjnych zajęć sportowych) 
Wspomaganie działań instytucji i organizacji służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholizmu 
Działalność Komisji 
Udzielanie rodzinom pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

 
 

31.550,00 
 
 

13.081,00 
 17.000,00 

 
4.800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1636



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy  w zakresie gospodarowanie odpadami 

Dzia
ł 

Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

862.665,00 1.050.260,18 

 90002  Gospodarka odpadami 862.665,00  

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

862.665,00  

 90002  Gospodarka odpadami  1.050.260,18 

  (a) Wydatki bieżące  1.050.260,18 

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.050.260,18 

  (1.1
) 

wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 73.859,00 

  (1.2
) 

wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 976.401,18 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1636



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Słaboszów w zakresie ochrony środowiska 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.450,00 
 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2.450,00 
 

  
w tym: dochody bieżące 2.450,00 

 

  
 w tym: wpływy z różnych opłat (wpłaty z 
opłat za korzystanie ze środowiska) 

2.450,00 
 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
2.834,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi  2.834,00 

  
w tym: wydatki bieżące:  2.834,00 

  
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

 2.834,00   

(1.2.)wydatki na realizację zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 2.834,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1636



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł §  

Nazwa 
Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 71.562,00 71.562,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71.562,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71.562,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  71.562,00 
   (a) wydatki bieżące  71.562,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  71.562,00 
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71.562,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32.978,00 32.978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa. 1.300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.300,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa. 

 1.300,00 
   (a) wydatki bieżące  1.300,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.300,00 
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.148,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 152,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

31.678,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31.678,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 31.678,00 

   (a) wydatki bieżące  31.678,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  31.678,00 
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14.269,69 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 17.408,31 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
   (a) wydatki bieżące  300,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00 
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300,00 

852   Pomoc społeczna 2.499,00 2.499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1636



 85295  Pozostała działalność 2.499,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.499,00  

   (a) wydatki bieżące  2.499,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.499,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 2.499,00 

855   Rodzina 1.002.358,00 1.002.358,0
0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

974.940,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

974.940,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 974.940,00 

   (a) wydatki bieżące  974.940,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  74.248,00 
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  68.248,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6.000,00 

   (3) wydatki na  świadczenia na rzecz osób fizycznych  900.692,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny  42,00 
   (a) wydatki bieżące  42,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  42,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 42,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustalaniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

27.376,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27.376,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustalaniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

 27.376,00 

   (a) wydatki bieżące  27.376,00 
   (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  27.376,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 27.376,00 

   Ogółem 1.109.697,00 1.109.697,0
0 

Dochody budżetu państwa realizowane przez Gminę 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1636



750   Administracja publiczna 86 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 86 zł 
855   Rodzina 35 000 zł 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

35 000 zł 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

35 000 zł 

   RAZEM 35 086 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1636



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2024 roku 

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 2.500.000,00 
 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500.000,00 

 

  
Dochody majątkowe 2.500.000,00 

 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2.500.000,00 
 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

3.400.000,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

3.400.000,00 
  

w tym (b) wydatki majątkowe 
 

3.400.000,00 
  

W tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
3.400.000,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Słaboszów 

 
2.500.000,00 

  
w tym: wkład własny 

 
900.000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 2.057.058,00 2.813.080,02 
 

80101 Szkoły podstawowe 2.057.058,00 
 

  
Dochody majątkowe 2.057.058,00 

 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
2.057.058,00 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

2.813.080,02 
 

80101 Szkoły podstawowe 
 

2.813.080,02 

 
 

w tym (b) wydatki majątkowe 
 

2.813.080,02 

 
 

W tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
2.813.080,02 

 
 

Modernizacja i przebudowa budynku Szkoły w 
Janowicach oraz zakup autobusu szkolnego 

 
2.813.080,02 

 
 

w tym: wkład własny 
 

756.022,02 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1636



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/334/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010 
 

Rolnictwo i 
łowiectwo 

  
8.000,00 

 
01008 Melioracje wodne 

  
8.000,00    

Dotacja celowa dla spółki wodnej 
 

8.000,00 
600 

 
Transport i 
łączność 

 
407.344,00 

 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 
407.344,00 

 

   
Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola – 
Działoszyce 
Dotacja na remont drogi powiatowej 
w Dziaduszycach, Nieszkowie i 
Miroszowie  

 
 

407.344,00 

 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

 
48.000,00 

 

 
80104 Przedszkola 

 
48.000,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków 
z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

 
 

48.000,00 

 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie interwencji 
kryzysowej 

 
4.800,00 

 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
239.180,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
234.180,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

234.180,00 
 

 
92118 Muzea 

 
5.000,00 

 
   

Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Miechowskiej 

5.000,00 
 

RAZEM 699.324,00 8.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1636


		2024-03-05T14:12:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




